
SK Třeboradice
FC Tempo Praha

Sobota 11. listopadu 2017 od 14:30 hodin 
hlavní rozhodčí asistenti
Polena Jiří

sobota 11.11.
17:15  Muži B - SC Xaverov H. Počernice
 
neděle 12.11.
10:30  U9 - SK Benešov
13:00  U15/U14 - SK Slavia Praha dívky
14:30  U15 - FC Slovan Havlíčkův Brod
16:00  U14 - FC Slovan Havlíčkův Brod
 

pátek 17.11.
9:00  U10 - FC Zličín
10:30  U11 - SK Horní Měcholupy
12:00  U13 - Běchovičtí Sršni
14:30  Muži A - SK Union Vršovice

dynape group, spol. s r.o.

dynape group, spol. s r.o.

dynape group, spol. s r.o.www.rodeopraha.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

grafické studio

 Stěhule Borek, Hrivík Jakub

14. kolo

Fotbalová kariéra: S fotbalem jsem začal asi v 6 letech v Baníku Ostrava, potom jsme se 
přestěhovali do Prahy a začal jsem hrát na Tempu, kde jsem strávil asi rok a přestoupil 
do Motorletu. Nějaký čas jsem to zkoušel ve Slavii, ale vrátil jsem se zpátky do  Motorletu.  V roce 
2013 jsem se vrátil zpátky na Tempo kde, působím až doteď.
 
Oblíbený post: Krajní útočník
 
Největší fotbalový úspěch: Mistr ligy starších žáků se Slavii, finále poháru PFS s Tempem, 
letošní postup zpátky do přeboru
 
Nejhezčí a nejdůležitější gól: Teď se mi žádný nejhezčí gól nevybaví, spíš góly připravuju, 
než je sám dávám:-)
 
Fotbalový cíl a sen: Chtěl bych si zkusit zahrát divizi, snad příští rok s Tempem:-),  
nebo někdy ČFL.
 
Když se řekne Tempo: Krásný fotbalový areál a skvělé podmínky pro mládež
 
Jak tipuješ dnešní zápas?  Vyhrajeme 3:1

Kdy příště na Tempo... 

PARTNER UTKÁNÍ

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

10

Patrik Geissler
    7.6.1995  Přezdívka: Gaza

Projektová činnost ve stavebnictví
Provádění staveb

Zprostředkovatelská činnost ve výstavbě
Provádění geotechnických zkoušek

Návrhy a realizace interiérů
Velkoobchod

www.dynape.cz

DŮCHODCI A DĚTI 20,- KčCENA 30,- Kč

16. prosince 2017
v KC Novodvorská



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klajbl Vít

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Barták František

Bláha Dan

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Vltavský Marek

Frei Pavel

Gronych Jindřich

Hurka Josef

Šváb Ondřej

Trojan Jan

0

13

6

1

9

8

5

12

10

13

11

7

10

4

11

8

12

1

13

10

5

10

11

4

1

2

1

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

16.4.1997

15.11.1989

7.2.1995

11.8.1998

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

27.2.1993

8.9.1996

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

19.10.1997

18.5.1994

14.11.1996

20.10.1984

31.3.1997

12.12.2001

0

1170

77

20

755

104

154

996

818

1117

858

230

765

53

924

552

901

11

1170

304

146

850

648

171

8

57

11

0

0

0

0

0

0

0

2

1

4

0

0

3

0

2

3

1

0

3

0

1

0

3

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

0

1

1

0

5

0

8

1

2

0

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

1

1

2

1

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

tabulka

14. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK TŘEBORADICE

ABC BRANÍK

FK DUKLA JM

SK HORNÍ MĚCHOLUPY

FC TEMPO PRAHA

SK DOLNÍ CHABRY

FC PŘEDNÍ KOPANINA

SOKOL KRÁLOVICE

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

FK ADMIRA PRAHA B

SK UNION VRŠOVICE

ČAFC PRAHA

SK ĎÁBLICE

SK ZBRASLAV

FK ÚJEZD NAD LESY

FK MOTORLET PRAHA B

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

9

7

8

7

6

5

4

4

4

3

3

4

3

2

3

3

3

4

0

3

4

5

5

4

3

5

5

2

4

5

2

2

1

2

5

3

3

3

4

5

5

4

5

7

6

6

8

8

30

25

24

24

22

20

17

16

15

14

14

14

13

11

11

11

35 : 21

36 : 13

32 : 19

20 : 15

24 : 15

29 : 27

20 : 22

17 : 18

16 : 16

13 : 16

13 : 18

16 : 32

22 : 24

14 : 22

12 : 20

14 : 35

PARÁDNÍ HRA I VÝSLEDEK VYROVNÁNÍ V POSLEDNÍ MINUTĚ
 FC Tempo Praha - FK Motorlet Praha B SK Dolní Chabry - FC Tempo Praha6:0 (1:0) 3:3 (2:2)

Branky: 22. Perl (Geissler), 46. Bláha (Frei), 49. Schwank (Netušil), 
57. Frei (Geissler, Bláha), 65. Frei (Geissler, Perl), 71. Schwank (Vltavský).
Rozhodčí: Zelený - Kalcovský, Vojáček.
ŽK: Frei, Valta - Eppert, Rajnoch.  Diváků: 50.
Tempo: Pacovský - Valta, Schwank, Prucek, Netušil (71. Hrstka) 
- Šmídek - Geissler (80. Sedlář), Perl (66. Barták), Bláha (75. Baroch), 
Vltavský - Frei (80. Trojan).

Branky: 17. Černý, 29. Zeman, 65. Dufek - 14. Geissler, 32. Frei 
(Šmídek), 90. Schwank (Geissler).
Rozhodčí: Les - Hradil, Nebáznivý.
ŽK: Černý - Gronych, Frei. Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Valta (84. Štěpánek), Prucek, Schwank, Netušil 
- Perl, Šmídek, Vltavský - Geissler, Frei, Gronych (70. Barták).

FC Tempo Praha - SK Třeboradice 

SK Zbraslav - FK Motorlet Praha B 

FK Admira Praha B - SK Horní Měcholupy 

ČAFC Praha - FK Újezd nad Lesy 

SK Ďáblice - SK Uhelné sklady Praha 

FC Přední Kopanina - ABC Braník 

FK Dukla JM - Sokol Královice 

SK Dolní Chabry - SK Union Vršovice

11.11. 14:30 

12.11. 14:00 

11.11. 10:15  

11.11. 10:15  

12.11. 14:00 

11.11. 14:00 

12.11. 13:00 

11.11. 14:00 

Kvůli nepřízni počasí jsme přivítali rezervu 
Motorletu na hřišti s umělou trávou a tyto 

podmínky výrazně více sedly našemu týmu.

V Chabrech se odehrával souboj nováčků. 
Na velkém hřišti jsme chtěli potvrdit výrazné 

domácí vítězství a odvézt si nějaký bodík.

Chtěli jsme odčinit výsledkově nepovedený zápas v Královicích 
a na hosty v černém jsme vletěli od první minuty. Převahu jsme měli 
prakticky celý poločas, ale branku jsme dokázali dát jen jednu. 
Geissler se vyháčkoval mezi čtyřmi hráči, uvolnil Perla a ten na přední 
tyč mířil přesně - 1:0. Další šance zůstaly nevyužity. Frei neuspěl 
ve třech tutovkách a dorážka Šmídka orazítkovala jen břevno 
brankáře Grégra, jenž Motorlet v prvním poločase několikrát 
výrazně podržel. V závěru poločasu mohla být naše střelecká 
nepřesnost potrestána, protože po průnikové přihrávce se dostal 
do nebezpečné situace útočník hostů, ale Schwank jeho přihrávku 
srazil na rohový kop.

Gólově bohatší byla druhá polovina. Náš tlak pokračoval a zápas 
jsme proměnili téměř v exhibici. Kdo přišel pozdě po výkopu 
druhého poločasu, tak přišel o lahůdku, která se servíruje málokdy. 
Frei na hvizd rozhodčího posunul míč, Bláha si ho přistrčil 
a z poloviny hřiště překonal Grégra - 2:0. Po několika sekundách jsme 
měli náskok, který za tři minuty ještě narostl. Geissler kopal přímý 
kop, Netušil v souboji s brankářem míč dostal ke Schwankovi, který 
dohrál míč do prázdné branky - 3:0. A bylo prakticky po zápase. 
Náš tým nadále hrál s chutí, zápasu dominoval a přidali jsme ještě 
tři branky. Oblouček Geisslera dopravil do sítě Frei - 4:0 a následně 
stejné obsazení znamenalo i nepopulárního bůra pro Motorlet. 
Geissler bodlem kopl do míče a Frei jej usměrnil hlavou do branky - 
5:0. Po rohovém kopu Vltavského se hlavou ještě podruhé v zápase 
prosadil Schwank - 6:0 a bylo to o třídu. Hosté mohli ještě zápas 
zkorigovat, ale nejprve včas vyběhl Pacovský a šanci zlikvidoval 
a ve druhé šanci Motorletu mu pomohlo břevno.

Trenér Petr Vanko: "Dneska výsledek i výkon hovoří za vše. Kluci hráli 
výborně a o dvě branky už jsme klidně mohli vést do poločasu. 
Prakticky hned na začátku druhé poloviny jsme zápas rozhodli a jsem 
rád, že jsme se snažili hrát aktivně po celých devadesát minut, i když 
už soupeř odešel. Nyní hrajeme na půdě výborně hrajících Chaber, 
tak doufám, že nebudeme létat v oblacích a zápas zase odmakáme 
a něco uhrajeme."

První polovina zápasu se odvíjela 
poměrně vyrovnaně a po celou 
dobu bylo na co se dívat. Zápas 
byl okořeněn i šesti vstřelenými 
brankami, a tak se stovka diváků 
dobře bavila. První zahrozil Frei, ale 
jeho pokus mířil hodně nad branku. 
Do vedení jsme však přece jen šli. 
Geissler obral o míč váhajícího 
Kalaše a postupoval s Freiem sám 
na branku, zakončení vzal na sebe 

a mířil přesně - 0:1. Na vyrovnání se bohužel nečekalo dlouho. 
Domácí rozehráli u rohového praporku, na úrovni pokutového území 
se uvolnil Černý a ne příliš prudkou střelu otřel o záda Schwanka tak 
povedeně, že doplachtila za záda promáchnuvšího Pacovského - 
1:1. Měli jsme mírnou územní převahu, ale znovu udeřily Chabry. 
Situaci tří útočících hráčů do naší zformované obrany jsme řešili 
zbytečným ofsajd systém, který neklapl, a Linek tak mohl nahrát 
Zemanovi před prázdnou branku - 2:1. Ještě do poločasu jsme ale 
stihli odpovědět. Šmídek poslal míč za obranu, kde se rychlostí 
prosadil Frei a prostřelil Dikusara - 2:2. Ještě před přestávkou mohlo 
být veseleji, ale hlavičku Schwanka chytil Dikusar na brankové čáře.

Druhá polovina se hrála v naší režii. Byli jsme lepším týmem a během 
deseti minut jsme mohli vést, a to nejen o jednu branku. Gronych 
trefil spojnici, Frei vysoko přestřelil z brankového území, stejný hráč 
pak trefil tyč a Vltavského střelu po uličce Perla chytil Dikusar. 
Bohužel pravidlo nedáš - dostaneš jsme dokázali přeměnit 
na "několikrát nedáš a dostaneš". Zelenobílí hezky sehráli tandem 
na naší pravé straně a Dufek nabíhal prakticky z nulového úhlu 
k brance. Neměl volného spoluhráče, a tak vystřelil a míč se 
po odrazu od Schwanku obloučkem napasoval do branky - 3:2. 
Velmi smolná a krutá branka nastartovala náš další tlak, jenže střelu 
Geisslera z několika kroků vytáhl Dikusar na rohový kop. Naše 
snažení ale nekončilo a po centru Geisslera jsme se dočkali 
zaslouženého vyrovnání, když Schwank umístil hlavičku přesně za tyč 
- 3:3. Zajímavý zápas tak skončil remízou.


